ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao primeiro dia do mês de outubro do ano de 2019, às 9:00 horas, na sala da Coordenação do Curso Técnico em

Agropecuária, da EAJ, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado

para professor substituto, na área de Produção de Ruminantes, objeto do Edital no 20/2019-PROGESP, estando

presentes: Mário Cardoso de Albuquerque Neto - Presidente CE e Rodolfo André de Araújo Santos. O sorteio resultou

na seguinte ordem de apresentação: 1o) candidato: José Jonas Leite de Andrade. Sem nada mais a tratar, eu Mário

Cardoso de Albuquerque Neto, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais

membros da comissão.

Macaíba, 01 de outubro de 2019.

_______________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR